TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº SPE 022/2025
Processo Adm: Nº SPE 022/2025

Objeto: Contratação de empresa especializada em serviços gráficos, abrangendo a confecção de livros, cadernos de atividades e diário de bordo, com o objetivo de atender as
demandas administrativas, acadêmicas, e científicas do PROGRAMA MAIS INFÂNCIA, vinculado ao projeto n° 240067, da Universidade Federal do Recôncavo da Bahia – UFRB,
conforme especificações constantes do Termo de Referência – Anexo I do Edital.

Empresas vencedoras valor total: R$ 212.480,00 (duzentos e doze mil e quatrocentos e oitenta reais): EDITORA PROGRESSIVA LTDA (04772585000119) com os lotes: 1 no
valor total de R$ 212.480,00 (duzentos e doze mil e quatrocentos e oitenta reais).

A autoridade municipal do órgão FUNDACAO DE APOIO A PESQUISA E A EXTENSAO, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) DECRETO N° 8.241/2014, e suas
alterações, resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

SALVADOR (BA), terça-feira, 27 de maio de 2025

FABIO ISENSEE DE SOUZA
AUTORIDADE COMPETENTE

27/05/2025, 11:14 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO SPE 022/2025 - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/HomologationReportTerm?param1=%5Bgkz%5DsuvpKZ_Ey6sa6CtNcwntsvDlSGdJ3anHVpaZBPiZHiVsE_r9CQChlH3wbPL6qZgrJeQP2CnqZ14nEUD1yzKg7Ewt6pUkmZXVunXPET… 1/1